
Tilisiirrot nopeutuvat – rahat saajalle samana pankkipäivänä
Nordea nopeuttaa tilisiirtojen välitystä rahalaitoksesta toiseen. Ennen kesää voimaan tulevasta uudistuksesta hyötyvät etenkin yritykset. Uudistus koskee
kaikkia Nordeasta toiseen rahalaitokseen välitettäviä euromääräisiä tilisiirtoja Suomessa ja Suomesta Eurooppaan.

Uudistuksen myötä rahat ovat saajan käytettävissä nopeimmillaan saman pankkipäivän aikana. Muutos koskee kaikkia tilisiirtoja, sekä henkilö- että
yritysasiakkaiden maksuja. Voimakkaimmin uudistuksesta hyötyvät Nordean yritysasiakkaat.

-       Asiakkailta on jo pitkään tullut toiveita mahdollisuuksista reaaliaikaisempaan maksamiseen. Olemme iloisia, että nopeuttamalla tilisiirtojen käsittelyä voimme
vastata näihin odotuksiin entistä paremmin, sanoo pk-yrityksistä vastaava liiketoimintajohtaja Sampsa Laine.

-       Nopeampi maksujen käsittely parantaa yritysten likviditeetinhallintaa sekä lisää suoraviivaisuutta yritysten maksuliikenteeseen. Parhaassa tapauksessa
muutos voi tuoda yritykselle jopa kustannussäästöjä, hän lisää.

Maksaminen kehittyy nopeasti, ja myös yritysasiakkaat odottavat entistä nopeampaa maksamista.

-       Haluamme olla monipuolinen yritysten pankki, joten kaiken toimintamme on lähdettävä siitä, mitä yrittäjät ja yritykset tarvitsevat, Laine toteaa.

Uudistus tulee voimaan ennen kesää. Aikataulu tarkentuu kevään aikana. Uudistus ei edellytä asiakkailta mitään toimenpiteitä.

Nordean asiakkaiden väliset tilisiirrot välitetään kuten ennenkin, täysin reaaliaikaisesti. 

Lisätietoja:

Sampsa Laine, pk-yrityksistä vastaava liiketoimintajohtaja, p. 040 555 9035

Jussi Mekkonen, henkilöasiakkaista vastaava liiketoimintajohtaja, p. 050 368 7029

Satu Malkamäki, lehdistöpäällikkö, p. 050 448 1182

Lisätietoa yritysasiakkaille: https://www.nordea.fi/yritysasiakkaat/maksut/laskutus-ja-maksaminen/tilisiirto.html

Lisätietoa henkilöasiakkaille: https://www.nordea.fi/henkiloasiakkaat/paivittaiset-raha-asiat/tilit-ja-maksut/tilisiirto.html

Nordea on yksi Euroopan kymmenestä suurimmasta yleispankista markkina-arvolla mitattuna. Nordealla on noin 11 miljoonaa asiakasta, 30 000
työntekijää ja konttoreita noin 600 toimipaikassa. Nordea noteerataan Nasdaqin pörsseissä Helsingissä, Kööpenhaminassa ja Tukholmassa. Meillä on
kaikkien niiden tuotteiden, palveluiden ja ratkaisujen laaja asiantuntemus, joita tarjoamme asiakkaillemme pankkiasioissa, varallisuudenhoidossa ja
vakuutustoiminnassa. Asiakassuhteemme perustuvat luottamukseen, ja sitoudumme vahvasti sekä asiakkaisiimme että yhteiskuntaan.


